The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Maria a
cum uariis

Excepta sancta uirgine Maria de qua propter honorem Domini nullam prorsus haberi uolo questionem: inde enim scimus quod ei plus collatum fuerit gracie ad uincendum omni ex parte peccatum, quia concipere ac parere meruit eum quem constat nullum habuisse peccatum? Hac ergo uirgine excepta, si omnes sanctos et sanctas cum hic uiuerent congregare possemus et interrogare utrum essent sine peccato, quid fuisse responsum putamus, nisi quod ait Iohannes: Si dixerimus quod peccata et cetera?

Augustinus libro de natura et gracia.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

sancta *om.* P V¹ V² L¹ L²; haberi] habere P V¹ V² L¹ L²; collatum] collocatum M; fuerit] fuit P V¹ V² L¹ L²; ergo *om.* V² L¹ L²; excepta] accepta (*cor. supra lin.*) C; possemus] possem P V¹ V² L¹ L²; fuisse] fuisset L¹ L²; quod peccata] quia peccatum P V¹ V² L¹ L², non habemus nosipsos *add.* V², non habemus nosipsos seducimus *add.* L¹ L²; libro *om.* P V¹ V² L¹ L²